e®,
—_—

DIPUTACION
pe BADAJOZ

ANUNCIO

El Tribunal designado para resolver la convocatoria del proceso selectivo para la creacion
de una bolsa de trabajo especifica de personal con la categoria de ARQUITECTO/A
SUPERIOR en la Diputacién de Badajoz correspondiente al grupo A, subgrupo A1 de
titulacién, cuyas bases fueron publicadas en el Boletin Oficial de la Provincia el veinte de
mayo de dos mil veintidds, n° 95, reunido en las sesiones de 28 de septiembre de 2022, de
3 de octubre de 2022 y de 17 de octubre de 2022, ha procedido a resolver y calificar el
primer ejercicio con el siguiente resultado:

Primero.- Vistas las reclamaciones presentadas, a tenor de la Base Sexta de esta
convocatoria, en relaciéon con las preguntas 2, 7, 9, 12, 17, 23, 24, 25, 70, 72, 73 y 74, el
Tribunal ha resuelto:

N° Pregunta Decisién sobre la reclamacién Resolucién

2 Aceptada Rectificacién: opcién correcta A.

7 Aceptada y Anulada Se sustituye por la pregunta de
reservan® 101

9 Aceptada Rectificacidon: opcion correcta A.

12 Aceptada y Anulada Se sustituye por la pregunta de
reserva n® 102

17 No Aceptada Desestimacién

23 Aceptada y Anulada Se sustituye por la pregunta de
reserva n° 103

24 Aceptada y Anulada Se sustituye por la pregunta de
reserva n° 104

25 Aceptada y Anulada Se sustituye por la pregunta de
reservan® 105

70 Aceptada y Anulada Se anula del ejercicio test

72 No Aceptada Desestimacién

73 No Aceptada Desestimacién

74 No Aceptada Desestimacion

Segundo.- Se procede a publicar la plantilla de respuestas del 1° Ejercicio Test, una vez
resueltas las reclamaciones de los aspirantes, con 99 preguntas correctas.

Tercero.- A la vista de la resolucién de impugnaciones, se publican las notas con la lista
de aspirantes aprobados:

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION
ROSA LOPEZ ALONSO JAVIER 8,207
NAVAS PEREZ GEMA LUCIA 6,793
MORANTE CABALLERO MARIA YOLANDA 6,187
GALINDO MUNOZ ELISA 7,475

ARROYO HIGUERO VICENTE DE PAUL 5,707
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CASADO
ENRIQUEZ
DE ARCOS
GRAGERA
ROMERO
CERRO
FERNANDEZ
DE SOSA

DE RAFAEL
MENDEZ
SAAVEDRA
CORDERO
MURIEL
LEDESMA
MARTINEZ
NAVARRO
MERCHAN
MARTIN-PEREZ
VELEZ
MIRAS
LOPEZ
GOMEZ
GARRANCHO
GARCIA
ZARZO

SANCHEZ-SIMON
MARTIN
ESCUDERO
CARRASCO
GONZALEZ
BALAS
FERNANDEZ
GALVEZ
LABRADOR
SUAREZ
RANDO
DONOSO
MARTIN
CANO
MARTINEZ
GRUESO
BOTO
APARICIO
ASINS
TAMAYO
BESIGA
VIERA
CASA
GARCIA
GARCIA

SUSANA
FERNANDO
ELENA

JUAN ANTONIO
AURORA

ROSA MARIA
FERNANDO
MARIA CARMEN
INMACULADA
ANGEL
ESTRELLA
ELENA BELEN
IDOIA

IRENE

BEATRIZ
FERNANDO MIGUEL
LUIS

MARIA SOLEDAD
MARIA

EVA

ROCIO
MARGARITA
IGNACIO

MARIA JOSEFA
MARIA JESUS

5,152
7,424
5,025
6,566
6,162
6,970
5,025
8,359
6,086
6,364
8,561
6,187
6,843
7,197
5,859
8,510
5,227
7,172
6,995
5,732
5,631
5,429
6,667
6,364
7,424

Cuarto.- Se fija la segunda prueba practica el martes dia 25 de octubre de 2022 a las
17:00 horas en el Centro de Estudios Extremefios, Calle Godofredo Ortega y Mufioz, 2, de

la ciudad de Badajoz.

En Badajoz a 18 de octubre de 2022

El Secretario del Tribunal
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PREGUNTA RESPUESTA

CONVOCATORIA BOLSA ARQUITECTO SUPERIOR DIPUTACION BADAJOZ (BOP 20/05/22)

1° PRUEBA - PLANTILLA DE RESPUESTAS

PREGUNTA RESPUESTA

PREGUNTA RESPUESTA

Pagina 1

1 C 26 B 51 C 76 B 101 B
2 A 27 A 52 B 77 A 102 A
3 B 28 B 53 A 78 B 103 B
4 A 29 A 54 C 79 A 104 B
5 B 30 B 55 G 80 B 105 B
6 A 31 c 56 B 81 A
TR, o A 57 : 62 :
8 A 33 B 58 A 83 B
9 A 34 c 59 B 84 C
10 B 35 c 60 c 85 B
11 A 36 A 61 C 86 A
37 B 62 A 87 B
13 C 38 A 63 B 88 B
14 B 39 B 64 A 89 B
15 A 40 A 65 B 90 c
16 A 41 B 66 A 91 B
17 c 42 B 67 A 92 c
18 c 43 c 68 B 93 B
19 B 44 c 69 c 94 B
20 A 45 c 95 B
21 C 46 B 71 A 96 c
22 A 47 B 72 B | 97 A
48 A 73 A 98 A
49 A 74 A 99 B
50 A 75 C 100 c




